
ISSN 0867-289 X

Ostrołęka, dnia 15 lipca 1992r Nr 7

TREŚĆ:
R O Z P O R Z 4 D Z E N I A

Z A R Z 4 D Z EN I A :

35

36

37

po z.
34

- Uchwała Nr XVII/100/92 Rady Gminy w Broku z dnia 30 kwiet
nia 1992r. w sprawie uchwalenia zmian do szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego w Broku przy ul. Szosowej •••••••str. 11J

UCHWAŁY :

Zarządzenie Nr 48/92 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
6 lipca 1992r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupeł
niających do Rady Gminy w Goworowie w okręgu wyborczym 
Nr ...............................................  108
Zarządzenie Nr 10/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 1992r. w sprawie ogłoszenia 
obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Chorzelach.......str. 111

Rozporządzenie Nr 8/92 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
9 lipca 1992r. w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do
lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa...str. 107

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO





- 107 -
poz.34

Rozporządzenie Nr 8/92
Wojewody Ostrołęckiego

z dnia 9 lipca 1992r.

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 22 ust.1 i 2 oraz art. 25 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.12J z późn.zm./ rozporządza się, 
co następuje:

W związku z utrzymującą się suszą, osiągającą IV stopień 
zagrożenia pożarowego lasów, ogłasza się stan klęski żywiołowej 
na terenie województwa ostrołęckiego.

§ 2.

Wskutek zagrożenia pożarowego o którym mowa w § 1, w celu 
zapewnienia należytej ochrony zdrowia, życia i mienia obywateli - 
wprowadza się zakaz wstępu do lasów, w tym poruszania się po 
drogach leśnych, nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ 3.

1. Naruszenie zakazu, o którym mowa w § 2, podlega karze grzywny 
do jednego miliona złotych.

2. Kara grzywny wymierzana będzie w trybie i na zasadach określonych 
w prawie o wykroczeniach .

§ 4.

Wykonanie powyższego rozporządzenia powierza się Kierc&ikom 
Urzędów Rejonowych i Nadleśniczym.



108

§ 5.

Zakaz wstępu nie dotyczy osób odpowiedzialnych za wykonanie 
rozporządzenia oraz członków Polskiego Związku Łowieckiego

§ 6.

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia obwieszczenia 
o zakazie i obowiązuje do czasu Jego odwołania.

2. Rozporządzenie podlega także ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

mgr Stanisław Podmostko

poz. 35

Zarządzenie Nr 48/92
Wojewody Ostrołęckiego

z dnia 6 lipca 1992r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Goworowie”w okręgu wyborczym Nr 3.

Na podstawie art. 111 ust. 1121 art. 110 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca l990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Dz.U.Nr 16,poz.96; z 1991r. Nr 53, poz.227/ oraz uchwały 
Nr IV/134/92 Rady Gminy w Goworowie z dnia 30 kwietnia 1992r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
zarządza się, co następuje :

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniąjące do Rady Gminy w Goworowie 
w okręgu wyborczym Nr 3 ustanowionym dla wyboru Rady 
Gminy w Goworowie.



- 109

§ 2.

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
26 llpca I992r.

§ 3.

Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz
Wyborczy w Ostrołęce, a także Gminna Komisja Wyborcza, 
oraz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 , które zostaną 
powołane dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym , o którym mowa w § 1.

§ 4.

Kierownik Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Ostrołęce 
zapewni prawidłową obsługę techniczno - organizacyjną dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających.

§ 5.

1. Dni, w których upływają terminy dokonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej do rad gmin, określa 
Kalendarz Wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się 
w przedmiotowych wyborach odpowiednie przepisy ordynacji 
wyborczej do rad gmin.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości, a także ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

mgr Stanisław Podmostko



110

1 2
do 10 lipca 1992r

do 10 lipca 1992r

do 10 lipca 1992r

do 10 lipca 1992r

do 13 lipca 1992r

do 13 lipca 1992r

do 17 lipca 1992r

do 20 lipca 19921*

do 25 lipca 1992r

i 
i 
i
i 
i

wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu

podanie do wiadomości wyborców granicy 
okręgu wyborczego, w którym zarządzono 
wybory uzupełniające oraz siedzibę 
Gminnej Komisji Wyborczej

podanie do publicznej wiadomości przez i 
Obwodową Komisję Wyborczą w drodze rozpl^ 
katowania obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej zawierającego informację o 
zarejestrowanych kandydatach

KALENDARZ WYBORCZY

i podanie do wiadomości wyborców numeru i 
granicy obwodu głosowania oraz siedziby 

I Obwodowej Komisji Wyborczej

Dzieci, w którym upływa termin 
dokonania czynności wyborczej

Załącznik
do Zarządzenia Nr 48/92 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 6 llpca 1992r.

| przesłanie przewodniczące niU Obwodowej
| Komisji WyboBzej spisów wyborców

Treść czynności

I powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego na wniosek Zarządu Gminy Gmin* 
nej Komisji Wyborczej w Goworowie

podanie do publicznej wiadomości zarzą
dzenia o wyborach uzupełniających
-------—------------- -

i powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą
i| Obwodowej Komisji Wyborczej

IW — Ubu — ■■ — — — —»<■ W W MW' — — I— — W — Ul <——»■■ —WMW1

I
| zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej
I Komisji Wyborczej w Goworowie kandydatów

na radnego w okręgu wyborczym Nr 3



111

poz. 36

Zarządzenie Nr 10/92
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ostrołęce

z dnia 29 czerwca 1992r.

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chorzelach

Na podstawie art. 102 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96; z 1991r. Nr 53, 
poz.227/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ostrołęckiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chorzelach, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Barbara Chojnowska

Załącznik
do zarządzenia Nr 10/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wybór 
czego w Ostrołęce z dnia 29 
czerwca 1992r.

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ostrołęce

z dnia 29 czerwca 1992r.



112

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96 ; z 1991r. Nr 53, 
poz. 227/ podaje się do publicznej wiadomości wyniki wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy W Chorzelach

I. Dane Ogólne

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 1 jednomandatowym 
okręgu wyborczym.

2. Wybory przeprowadzono w 1 obwodzie głosowania.
3. Uprawnionych do głosowania 376 obywateli.
4. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania

52 obywateli, tj. 13,8% ogółu uprawnionych.
5. Oddano głosów :

a/ nieważnych - tj.-% głosów
b/ ważnych bez dokonania wyboru 2, tj. 0,53% ogółu głosów, 
c/ ważnych 52 tj. 100% ogółu głosów

6. Na ogólną liczbę 1 mandatu na radnego kandydowało 2 kandydatów, 
a obsadzono w wyniku wyborów 1 mandat, co stanowi 100%.

7. Wybrano 1 radnego.
8. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że Rada Gminy posia

da wystarczającą liczbę radnych, aby mogła prowadzić 
działalność.

II. Wyniki Wyborów

Wyniki głosowania i wynik wyborów uzupełniających przedstawiają 
się następująco :
Okrgg^wyborczy Nr 2

a/ osób uprawnionych do głosowania - 376
b/ oddanych głosów - 52
c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych - 52
e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni - 2



113
kandydaci otrzymali następującą liczbę głosówf/ poszczególni 

ważnych :

1, Bunalski Taeusz Adam - 38

2, Rykowski Zbigniew - 12

Radnym Rady Gminy w Chorzelach w okręgu wyborczym Nr 2 
wybrany został

Bunalski Tadeusz Adam

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Barbara Chojnowska

poz. 37

Uchwała Nr XVII/100/92
Rady Gminy w Broku

z dnia 30 kwietnia I992r.

w sprawie uchwalenia zmian do szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Broku 
przy ul. Szosowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r,o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 ,poz.94 z późn.zm./ 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym /jedp. tekst Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989r. z późn.zm./ 
Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1.

Uchwala się zmiany do szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Broku przy 
ul. Szosowej zgodnie z załącznikiem do uchwały zawierającym 
rysunek i tekst planu.



114 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Andrzej Nadany

Wydawca : WOJEWODA OSTROŁĘCKI
Redakcja : Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji i Nadzoru

Ux'zędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Gen. Bema 3

Redaktor Naczelny : Barbara Wadyńska

Tłoczono z polecenia Wojewody Ostrołęckiego z dnia 15 lipca 1992r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Gen. Bema 3






